Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование "Тайшетский район"
Нижнезаимское муниципальное образование
Глава Нижнезаимского муниципального образования

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10 июня 2020 г.                                                       № 13

	О принятии в муниципальную собственность, постановке на баланс администрации Нижнезаимского муниципального образования имущества

В соответствии с пунктом 5 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о порядке учета и ведения реестра имущества, находящегося в собственности Нижнезаимского муниципального образования, утвержденным решением Думы Нижнезаимского муниципального образования от 22.03.2013 г. № 9, руководствуясь статьями 23, 46 Устава Нижнезаимского муниципального образования

1. Принять в муниципальную собственность администрации Нижнезаимского муниципального образования имущество – ноутбукLenovo, общей стоимостью 30 000 (тридцать тысяч) рублей 00 копеек:

2. Поставить вышеуказанное имущество на баланс администрации Нижнезаимского муниципального образования.
3. Включить вышеуказанное имущество в реестр муниципальной собственности администрации Нижнезаимского муниципального образования.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете "Официальный вестник" Нижнезаимского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Нижнезаимского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Нижнезаимского
муниципального образования                                                                         Т.В. Мациевская